[image: image1.jpg]

                                                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.12.2023

	№ 89

с.Ягодная Поляна

	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 30.10.2023 №82 «О проведении смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающей территории среди организаций, индивидуальных предпринимателей и домовладений населенных пунктов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

1.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях улучшения санитарного и эстетического состояния населенных пунктов муниципального образования, проведения предновогоднего оформления улиц, административных зданий, домов, расположенных на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
2. Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 30.10.2023 №82 «О проведении смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающей территории среди организаций, индивидуальных предпринимателей и домовладений населенных пунктов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

2.1. Изложить пункт 3 положения в новой редакции:
«3. Сроки проведения смотра-конкурса

3.1. Срок проведения смотра-конкурса – с 10 декабря 2023 года по 22 декабря 2023 года.

3.2. Контроль за ходом смотра-конкурса, визуальный осмотр зданий и домовладений, а также подведение итогов осуществляет конкурсная комиссия по организации и проведению смотра-конкурса.»;

1.2. Изложить подпункт 5.2. пункта 5 положения в новой редакции:

«5.2. Итоги смотра-конкурса подводятся комиссией по организации и проведению смотра-конкурса 22 декабря 2023 года.».
ВрИП главы муниципального образования

О.А.Тренина